
Království - Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

Jednání Programového výboru 

Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory 

6.9.2011 od 16:00 
Kancelář MAS KJH Úpice  

 
- Programový výbor - Ott, Hladíková, Hozová, Melichar, Grega,  
- Hosté – Balcar, Nevečeřalová 
- Omluveni - Jiřičková 
 
PROGRAM 
 
Návrh programu: 

1. Přivítání 
2. Zpráva o činnosti programového výboru od 7. 12. 2010 (poslední VH) do 6. 9. 2011 
3. Volby do programového výboru 
4. Návrh loga pro MAS KJH 
5. Závěr 

 

Podklady: 

1. Přivítání – poslední společná schůzka 
Pavel Melichar přivítal účastníky na jednání PV. 
 

2. Zpráva o činnosti programového výboru od 7. 12. 2010 (poslední VS) do 6. 9. 2011 
PV byl představen návrh prezentace o práci programového výboru, která bude představena 
na Valném shromáždění. Mezi členy PV proběhla diskuse o budoucnosti PV, jeho náplni, 
počtu členů, délce mandátu apod.   
 

3. Volby do programového výboru 
Usnesení: PV navrhuje Valnému shromáždění ke schválení: 

• počet členů Programového výboru bude 6  

• poměr veřejného, soukromého a neziskového sektoru bude 2 členové z veřejného 
sektoru (obce) a 4 členové za soukromý a neziskový sektor 

Hlasování: 5:0:0 
 
PV navrhuje, aby Valné shromáždění přijalo volební řád, který bude obsahovat následující: 

• Termín kandidatury 
P. Melichar navrhl, aby bylo možné podávat kandidatury do PV do konce přestávky, která 
bude následovat po bodě č.6 programu. 
Hlasování: 5:0:0 
Návrh P. Melichara byl schválen 

• PV se shodl, že volby budou tajné. 

• Hlasovací lístek je platný, jestliže je zaškrtnut minimálně jeden a maximálně volený počet 
členů. 

• Hlasovací právo mají pouze členové a sice jeden člen má jeden hlas  

• Hlasovací lístky budou vydány při prezenci na Valném Shromáždění 

• Za každého člena, který  bude účastnit voleb se musí účastnit 1 osoba (jeden člověk může 
zastupovat pouze 1 organizaci) 

•  
 Hlasování: 4:0:1 



Království - Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

• Výsledky voleb budou rozděleny na 2 skupiny (obce x soukromý a neziskový sektor) 
s pořadím podle počtu  získaných hlasů. Podle příslušných počtů volených míst budou 
označeni zvolení kandidáti v pořadí dle získaných hlasů. Následující nezvolení budou  
náhradníky do PV na další období za obce 1 a za soukromý a neziskový sektor 2. 

• Nově zvolení členové budou pracovat do konce roku 2013, stávající členové budou plnit svou 
roli do konce svého volebního období, poté budou v nových volbách nahrazeni nově 
zvolenými členy. 

Navržení kandidáti k 6. 9. 2011 volby do PV pro VS v Chotěvicích – 14. 9. 2011 

- Jiří Haken – Město Pilníkov – osobně a telefonem 
- Jaroslav Jörka (OS RUKA) - osobně 
- Eva Havrdová (Obec Vlčice) – telefonem, mailem 
- Zdeněk Lamač (Myslivecké sdružení Svatá Kateřina Chotěvice) - telefonem 
- Jaroslav Hůlek (Město Úpice) – mailem 

 

Do prezentace, která bude představena na VS se musí doplnit informace o návrhu změn pro PV a 
body navrhované k volebnímu řádu. 

4. Návrh loga pro MAS KJH 
Orgány MAS jsou již plně nezávislé na orgánech obecně prospěšné společnosti, proto by bylo 
vhodné doplnit do loga název Místní akční skupina do stávajícího loga – návrh viz. níže. 

PV souhlasí s použitím tohoto návrhu a doporučuje ho ke schválení. 

 

 

5. Závěr 
 
Předseda PV poděkoval členům za spolupráci. 
 

 
 
Zapsala: Lada Nevečeřalová      
 
Předseda: Pavel Melichar 
 
 
        Ověřila: Lenka Hozová 
6.9.2011 v Úpici 


